
Uchwała Nr XXXVI/483/93 

z dnia 5 kwietnia 1993r. 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr XXVII/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 

czerwca 1992r. w sprawie sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach 

komunalnych i oddawania w użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego 

korzystania z domów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. ”a” oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie terytorialnym ( Dz. U. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ) oraz na 

podstawie art. 21 ust. 9 ustawy z dnia 29 kwietnia 1985r. o gospodarce gruntami i 

wywłaszczaniu nieruchomości ( Dz. U. z 1991r. Nr 30 poz. 127 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

W Uchwale Nr XXVII/337/92 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 22 czerwca 1992r. w spr. 

sprzedaży mieszkań i lokali użytkowych w budynkach komunalnych i oddawania w 

użytkowanie wieczyste gruntów niezbędnych do racjonalnego korzystania z domów, 

wprowadza się następujące zmiany i uzupełnienia: 

§ 1. 

Do § 8 dodaje się ustęp 3 w brzmieniu następującym: 

3.W razie sprzedaży mieszkania, lokalu użytkowego lub garażu w budynku położonym na 

gruncie stanowiącym współwłasność miasta i osób trzecich, sprzedaż ta następuje wraz ze 

sprzedażą gruntu. 

§ 2. 

W § 9 ust. 2 wyrazy ”30 marca 1993r.” zastępuje się wyrazami ”30 czerwca 1993r.” 

§ 3. 

Do § 9 dodaje się ust. 8 w brzmieniu następującym: 

8. Przepisy ust. 2 i 3 nie dotyczą mieszkań uzyskanych w wyniku adaptacji strychu ze 

środków własnych najemcy.  

§ 4. 

Do § 10 dodaje się ust. 4 w brzmieniu następującym: 

4. W razie złożenia wniosku o kupno mieszkania (lub lokalu użytkowego) położonego w 

małym domu mieszkalnym stanowiącym przedmiot współwłasności miasta (w którym 

żadne z mieszkań lub lokali użytkowych nie stanowi odrębnej nieruchomości) Zarząd 

Miasta jest upoważniony do podejmowania wszelkich czynności prawnych 

zmierzających do zniesienia tej współwłasności.  



§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

 


